Addit. Siccus. sup. q. decret.

s. Q. Prope. Cū ipse sit omni scientiaris auctor. xxix. dist. legimus. & ipse est vno & magister de spino. c. si vno a quo accepto omnia bona p[ro]p[ter] qd. i.e. re uertimini quis & clamatis o[ste]s hominem venientem in h[ab]e[re] m[anu] d[icitur] te hereti. Cum ex initio ero. & habeo theologatus super Joa. sc. p[ro]p[ter] quo vide pb. in. viij. pb. p[ro]mo ce. & m. & in. q. & gen. circa. s. & in. m. metu. vbi a p[ro]p[ter]o multa in materia facta colligo.

b. C. Arguere. Addit. d. Isto. de map. in rub. b. actio. in merito. qd. inffic. j. & vide qd in rub. de iude. de hac materia dictio. qd videlicet do. Alezan. de imol. in rub. ff. si cer. pe. vbi multa pulchra ponit.

verb. et in tub. & treng. et pac. ep. omni scim. iudicet vs. querere ut ponatur pteo ad pcordialis. post scim. us. punire et vide. Ioh. An. iiii. de ciborum i. addit. Coate. omnibus factis.

**S**ed in aliis ei-  
de ad hoc d.  
obb. et ois no-  
cto. i. et si cle-  
richi S. Iudicii et vi  
et bali marga.  
Ver. phant. et  
facto eo volum  
bar. i. curia. q.  
dicitur enim. q.  
no. si de mir. et  
bono. et quod  
volum ro. sci.  
ecepit. si post  
in mensa.

i curia romana pbat vbiq; aut loquuntur quo ad iurū factū  
et tunc sūt qdā acta ordinatoria iudicij. quedam investiga-  
tiva quedas decisoria litis. ordinatoria iudicij facilius fide  
solū i illa iustitia. i. tū lice mortua studi. sol. in alta insta-  
tia nō facilius fide nisi quo ad malā fidē q; nō pert. i. q. C.  
fruct. et lit. expens. et libi digit bar. vñ signe ē p̄stum⁹ i ma-  
la fidelie qđ pulchras p̄ litias p̄fatiōes p̄ libelli oblatōe  
et p̄ alia ordinatoria iudicij vbiq; ē coactus q; mala fides  
si recedit ab alia ar. I. iiii. ff. d. fui. c. citio turpe. i. q. i. et lepro-  
seq; lep. ofiis quocunq; vadat. bar. i. t. cūcros p̄ psos. C. de  
sum. tri. et f. ca. et l. l. q. vñ. ff. d. pen. et allegat gl. sing. i. L  
ex ea. ff. d. p̄ posu. vbi ex officio legis excoītūo quocunq;  
vadat et obligatio seq; obligatiū g. l. l. ff. d. f. f. d. cōdi.  
ideb. l. q. g. c. d. e. ff. d. pecu. l. iñ. ff. d. foc. bar. i. t. nemo p̄t  
ff. d. b. i. Quodā sūt acta iustitiae et bimōi sūt testes et  
tac sūt nō sūr publicati et s̄ facilius fide. l. gesta. C. d. re in  
di. aut sūt publicati et tac aut loquuntur vtrū det eiō fides  
et das fides iter eisdē psonas. l. h. C. d. testi. l. cū drea. C. de  
arb. l. pp̄dā. h. f. C. d. indi. aut loquuntur vtrū possint corā  
alio examinari dīc q; poterit peti vt lice examinatē. d. l. cū  
drea et. d. l. f. Itē affat. l. h. si possont. h. f. cū. l. f. ff. d. iure  
sūr. et bylocūb sum dispōz. l. spadone. h. q; abdolus⁹ ff. de  
excusat. itē affat. Jnn. i. c. ventes. c. p̄ficiū⁹ d. testi. aut lo-  
quuntur quo ad acta decisoria et facilius fide. l. vñica. C. d. cō-  
fess. Bić et hic bal. Tq; vbi acta nō loquunt et noēt et filog  
mūr addicuo bal. i. c. venerabilē d. elec. vbi isti⁹ non dicit  
de nos et i. c. rodulpb⁹. d. rescrīpt. l. cū ancillio. C. d. cest.  
imp. vbi scriptura nō log nec nos. bec sūt vñia et ad streliz  
l. s. fūn. h. s. vñ. p̄t. ff. d. acq. here. t. querib. Jnn. lpcra  
ni rescrīptū et def mihi p̄cessus cāc. oppōsīt q; ali⁹ icēpit  
sā cognoscē vtrū valeat ille lice q; n. c. ceterū p̄ referio.

**E**xplícit autem lectio: omniibus iuris virtutis studiosis  
magis necessaria: in scolasticis cibosentissimi Andr. barb.  
**S**ic etiam si in de libelli oblatione de mutuo petitio-  
nibꝫ gerimur prestatio: ut liceat nō pfectata: sed furamēto re-  
lātū: et d̄ p̄batioibꝫ: ab ipsius originali sumpta: vna cū  
additioibꝫ posteaq; ipsi factis: et locis suis tertio. **N**ec  
nō q̄ pluriibꝫ alijs nouis nālibꝫ: ut beologica: et legalis  
appostillia: put materijs arguerat: in margine apposita  
**I**mpressa Henetij p baptista d̄ rōtis. Anno recōciliati  
nationis. Ad. ccccic. die. 11. Iunij.

**Omnes sunt quaterni pagier.m qui est terminus.**